Uchwała Nr 81/2010

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmiany Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 w związku z art. 59 oraz art. 62 ust. 1 pkt 1 Ustawy 
z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) 

Senat Śląskiego Uniwersytetu  Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

W Statucie Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wprowadzonym Uchwałą 
Nr 121/2006 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z dnia 14 czerwca 2006 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 dodaje się ust.6 w brzmieniu:

„6. W skład Wydziału Lekarskiego w Katowicach wchodzi Centrum Medycyny Doświadczalnej” 

2) w § 16 ust. 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9) centra”
3) dodaje się § 23 w brzmieniu:

„§ 23

 „1. Zadaniem Centrum jest prowadzenie działalności badawczej, w tym wykonywanie badań w zakresie nauk medycznych i farmaceutycznych, działalności naukowej oraz usługowej oraz pełnienie funkcji ośrodka szkoleniowego i koordynacyjnego.

2. Zadaniem Centrum Medycyny Doświadczalnej jest również prowadzenie hodowli zwierząt laboratoryjnych przeznaczonych do badań naukowych.”,

a w wyniku jego dodania kolejne §§ ulegają przenumerowaniu.

4) w § 26 wykreśla się pkt 2 „Centrum Medycyny Doświadczalnej”, a w wyniku jego wykreślenia kolejne punkty ulegają przenumerowaniu.

5) wykreśla się § 28. 

6) dodaje się § 66 w następującym brzmieniu:

„Do Kierownika Centrum zapisy § 64 ust. 3. 4, 5, § 65 oraz § 67 stosuje się odpowiednio.”

a w wyniku jego dodania kolejne §§ ulegają przenumerowaniu.

7) Tytuł Załącznika Nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie:

„Zasady i tryb postępowania konkursowego poprzedzającego powierzenie pełnienia funkcji kierownika: katedry, kliniki, oddziału klinicznego, zakładu, studium, kolegium, centrum”.

§ 2

Tekst jednolity uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszą Uchwałą w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.
§ 3

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
